Intereses moratorios desde el 22 de junio de 2023 hasta el 30 de octubre de 
2023………….………………………………..……..…………………………..............................$859.538,oo 
Intereses de Plazo……………………………………………………………………………………$.1.048.429,oo 
Otros Conceptos…………………………………………………………………………………………$154.692,oo 

Para un total de VEINTIUN MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 
OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE ($21.845.833,oo) 

Señor Juez,  

CLAUDIA JANETH GARCIA PAVA 
CC. 30.235.489 de Manizales 
T.P. 251.212 del Consejo de la Judicatura